パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31

 品川 NSS ビル

2022 年 11 月 18 日

PJ22-053

旧全自動結束工具 PAT システムの一部部品供給終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社では、2018 年末に旧全自動結束工具のヘッド PAT1M, PAT1.5M、及びディスペンサーPDM の

製造及び販売を終了し、メンテナンス及び部品の供給のみ継続させていただいておりましたが、製造終了後

5 年経過することに伴い、一部基板などの部品の供給を終了することとなりました。部品在庫がない場合の

メンテナンスに関しては、順次サービスを終了いたします。詳細は下記をご参照ください。

何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

                       敬具

記

供給終了部品 ： 旧 PAT 全自動結束工具の一部基板などの部品

供給終了日 ： PAT1M, PAT1M-BT, PAT1.5M : 2023 年 12 月

   PDM : 2023 年 7 月

対象製品 及び代替製品：

対象製品（旧 PAT）のメンテナンスは、上記供給終了日以降は、部品在庫がある場合のみ

対応可能となります。

        ※新ヘッド(PAT1M4.0、PAT1M4.0-BT、PAT1.5M4.0)と新ディスペンサー(PDM4.0）はそれぞれ

旧製品と組み合わせてはご使用いただけません。

以上

   本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100

eMail:jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------

対象製品番号（旧 PAT） 代替製品番号（新 PAT）

PAT1M PAT1M4.0

PAT1M-BT PAT1M4.0-BT

PAT1.5M PAT1.5M4.0

PDM PDM4.0